
ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą  33.719.830,42 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie        -  32.496.323,30 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   -   1.223.507,12 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 34.163.942,18 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -   32.322.869,18 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -     1.841.073,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: 7BACF9F5-59B1-48F4-ACAB-E541C8C05FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/64/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 845 646,76 14 336,10 859 982,86  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 -4 262,00 29 738,00 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 000,00 -4 262,00 29 738,00 
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 507,00 18 598,10 67 105,10  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 507,00 18 598,10 32 105,10 
 

855   Rodzina 10 275 122,00 -45 938,00 10 229 184,00  
 85504  Wspieranie rodziny 236 000,00 -47 000,00 189 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

236 000,00 -47 000,00 189 000,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

74 000,00 1 062,00 75 062,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 000,00 1 062,00 75 062,00 
 

          
Razem: 33 751 432,32 -31 601,90 33 719 830,42  

Id: 7BACF9F5-59B1-48F4-ACAB-E541C8C05FF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/64/2020 

Burmistrza Jasienia z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wydatki 
budżetu 

gminy na 
rok 

2020Dział 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 646,00 0,00 238 646,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 635,00 0,00 153 635,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 500,00 2 000,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -2 000,00 49 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 866 652,98 0,00 9 866 652,98 
 80101  Szkoły podstawowe 6 663 656,88 0,00 6 663 656,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 10 000,00 125 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 186 500,00 -10 000,00 176 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 292 772,76 14 336,10 2 307 108,86 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 -4 262,00 29 738,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 -4 262,00 29 738,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 830,00 0,00 269 830,00 

  3110 Świadczenia społeczne 259 630,00 -4 000,00 255 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 228 507,00 18 598,10 247 105,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 228 507,00 18 598,10 247 105,10 

855   Rodzina 10 489 239,00 -45 938,00 10 443 301,00 
 85504  Wspieranie rodziny 330 240,00 -47 000,00 283 240,00 
  3110 Świadczenia społeczne 228 400,00 -45 490,00 182 910,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 190,00 -1 510,00 66 680,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

74 000,00 1 062,00 75 062,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 000,00 1 062,00 75 062,00 
         

Razem: 34 195 544,08 -31 601,90 34 163 942,18 

Id: 7BACF9F5-59B1-48F4-ACAB-E541C8C05FF9. Podpisany Strona 1




